
Службен весник на РМ, бр. 53 од 23.04.2009 година 

1 од 7 

 
У Р Е Д Б А  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА УРЕДБАТА ЗА 
СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПОЛИТИКАТА ЗА РУРАЛЕН РАЗВОЈ 

20090530894 
 

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 



Службен весник на РМ, бр. 53 од 23.04.2009 година 

2 од 7 



Службен весник на РМ, бр. 53 од 23.04.2009 година 

3 од 7 



Службен весник на РМ, бр. 53 од 23.04.2009 година 

4 од 7 



Службен весник на РМ, бр. 53 од 23.04.2009 година 

5 од 7 



Службен весник на РМ, бр. 53 од 23.04.2009 година 

6 од 7 



Службен весник на РМ, бр. 53 од 23.04.2009 година 

7 од 7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    Бр. 19-1289/1                    Заменик на претседателот 
24 март 2009 година                                на Владата на Република 
        Скопје                     Македонија, 
                                 м-р Зоран Ставрески, с.р. 
 
 


